» obuiare, Dilectis Filiis Abbati & Cancellario Monasterij sanctæ
 » Genouefæ Parisiens. ad Romanam Ecclesiam nullo medio per-
 » tinentis Ordinis sancti Augustini per alias nostras iniungimus lit-
 » teras, vt omnes tales ex vobis ad id monitione præmissâ autoritate
 » nostrâ per Censuram Ecclesiasticam appellatione remotâ compel-
 » lant. Non obstante si aliquibus à Sede Apostolica sit indultum,
 » quod interdicti, suspendi, nec excommunicari non possint per lit-
 » teras dictæ Sedis non facientes plenam & expressam de indulto hu-
 » iusmodi mentionem. *Cæterum illud quod ex huiusmodi contributione*
 » *prouenit, per Abbatem & Cancellarium supradictos colligi volumus, &*
 » *collectum Rectori Vniuersitatis, Decanis Facultatum & Procuratoribus*
 » *4. Nationum integrè restitui per eosdem, in Vniuersitatis arca per Recto-*
 » *rem, Decanos & Procuratores prædictos fideliter deponendum & conuer-*
 » *tendum per ipsos in solutionem huiusmodi expensarum. Datum apud*
 » *Vrbem Veterem Nonis Martij Pontificatus nostri an. 3.*

Le Pape Iean XXII. seant en Auignon ordonne la mesme chose ; & sa Bulle est conceuë en mesmes termes. Il n'y a que le commencement & la fin qui soient vn peu differents. Le commencement est tel. *Ioannes SS. D. Dilectis Filijs Vniuersitatis Magistrorum & Scholarium Paris Salutem & Apostolicam benedictionem, ad statum Vniuersitatis &c.* Et la fin telle. *Datum Auenioni Kal. Iulij Pontif. nostri an. 2.* qui est l'année 1331.

Or cette contribution extraordinaire se leuoit, ou par les Receueurs ordinaires des Compagnies qui en rendoient compte au Recteur, & le Recteur à l'Vniuersité ou à son Successeur ; ou par vn Receueur extraordinaire. Que les Receueurs ordinaires la leuaissent par fois, il paroist par les Actes que nous auons rapportez cy-deuant des années 1349. & 1350. En voicy encore vn du Reg. de la Nation d'Allemagne, qui est d'vne Assemblée tenuë à S. Julien le Pauvre, le Ieudy de deuant la saint Pierre 1350. où Dithard de Mindan supplia ladite Nation de luy vouloir donner du terme iusques à la S. Martin pour payer ses bourses. Et la Nation respondit qu'elle le luy accordoit à l'égard de quatre en baillant des gages, & non pas à l'égard de celles qui regardoient le Recteur & la 6. bourse qu'on auoit esté obligé de leuer, pour fournir à la despense des Deputés qu'on auoit enuoyé en Cour de Rome contre les Theologiens. Et l'Acte porte, *de duabus Bursis residuis scilicet de Bursa Rectoris, & sexta Bursa ad Curiam mittenda idem D. satisfecit Receptori.*